
Ambasador Rewitalizacji: spektakl ''Do domu!''

2024-10-10

Drodzy Mieszkańcy i Drogie Mieszkanki krakowskiego Kazimierza i Stradomia oraz wszyscy Sympatycy

tego podobszaru! Fundacja Wszyscy Obecni serdecznie zaprasza na trzecie wydarzenie w ramach

AMBASADORA REWITALIZACJI na podobszarze Kazimierz-Stradom.

W imieniu Organizatorów - w tym roku jako AMBASADOR REWITALIZACJI PODOBSZARU

KAZIMIERZ-STRADOM wraz z Miastem Kraków zapraszamy na nasz spektakl z muzyką na żywo

pod tytułem: ,,Do domu!”, a po nim na quiz sąsiedzki w temacie rewitalizacji.

Gdzie i kiedy?

Podwórko kamienicy przy ul. Starowiślnej 33,

13 października (niedziela) godz. 12.00.

Wstęp wolny.

O spektaklu:

Dom to dom. Należy do nas i my należymy do niego. Czasem pachnie chlebem, a czasem zupą

pomidorową. Jest gościnny, jest otwarty. Trudno się z nim rozstać i zawsze chce się do niego

wrócić . To nasze miejsce na Ziemi i nikt nie ma prawa nas z niego wyrzucać. A jednak...

Spektakl jest próbą spotkania z tradycją i historią Łemków - pieśniami, wędrownymi

handlarzami i mandrownikami. Jest opowieścią o ich domu - ziemi Karpat Wschodnich, który

choć kiedyś się rozpadł, to przetrwał w sercach.

Występują: Kornelia Kuśmider, Marta Riess, Arletta Szewczyk, Ola Barczyk, Taiga

Kuśmider-Zygmunt, Kacper Augustynek, Wojciech Grzywa, Jakub Stanek

Muzyka: Karolina Różycka, Łucja (Alex) Woźniakowska, Jan Krawczyk, Jakub Stanek, Marcin

Paluch

Scenariusz i reżyseria: Ola Barczyk i Zespół

Kim jest Ambasador Rewitalizacji?

To organizacja pozarządowa, która pełni rolę w „odczarowywaniu” procesu rewitalizacji oraz

propagowaniu działań edukacyjnych w kontekście rewitalizacji, organizacji działań i wydarzeń

sąsiedzkich. Celem jest aby rewitalizacja przestała być kojarzona tylko z remontami.

Rewitalizacja to różnego rodzaju działania – społeczne, gospodarcze, środowiskowe,

przestrzenne, ukierunkowane na poprawę warunków życia, przebywania i pracy na danym

obszarze, ale także inwestycje i przebudowy, większe i mniejsze działania. Proces rewitalizacji

jest prowadzony przy aktywnym udziale interesariuszy rewitalizacji.

Ambasador rewitalizacji został powołany na okres od 1 czerwca do 31 grudnia br. w wyniku

realizacji przez Referat ds. Rewitalizacji UMK przedsięwzięcia rewitalizacyjnego „Odczarujmy

proces rewitalizacji razem z organizacjami pozarządowymi”. W 2024 r. Ambasadorami

rewitalizacji na poszczególnych podobszarach są następujące organizacje pozarządowe:

Kazimierz-Stradom - Fundacja Wszyscy Obecni, Grzegórzki-Wesoła - Fundacja Biuro Inicjatyw

Społecznych, stara Nowa Huta - Fundacja Faktor Kultura Do zadań Ambasadora należy:



animowanie lokalnych działań rewitalizacyjnych; prowadzenie działań koncentrujących się na

społeczności lokalnej, działania wpływające na stopniowe obudowywanie/budowanie więzi

sąsiedzkich i integrowanie wspólnot lokalnych; współpraca z innymi organizacjami, grupami

nieformalnymi i liderami lokalnym; realizowanie działań mających na celu wyłonienie nowych

liderów, ale także zachęcanie interesariuszy do aktywności obywatelskiej na rzecz swojej małej

ojczyzny; tworzenie warunków do dobrej współpracy między wszystkimi aktorami procesu

rewitalizacji; wsparcie przy realizacji oddolnych działań zainicjowanych przez mieszkańców, np.:

realizację wydarzeń, kreowanie miejsc spotkań; sieciowanie interesariuszy rewitalizacji, w tym

innych organizacji pozarządowych z Urzędem Miasta Krakowa.

W imieniu Organizatorów zachęcamy do udziału.
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